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+ de 2 200 abonnés

+ de 66 000 abonnés

+ de 2 300 abonnés

La Radio Plus en digital…

« La hit music station »

Annecy 94.0

50 ans et +
20,30%

35-49 ans
36,70%

25-34 ans
26,80%

16,20%
16,20%

39,50%

67,00%

76,10%

CSP +

R.D.A

Actifs

Sources : Sondages Médiamétrie, EAR local, Sept20/Juin22, L/V,  5h/24h, Habitudes d’écoute, Ensemble des 13 ans et +, Univers Annecy   Classement ACPM/OJD des Radios Digitales / Juin 2022   Facebook, Instagram, Twitter   Google Analytics /  Janvier-Juin 2022 R.D.A : Responsable des achats

+ de 38 000 auditeurs
par semaine

Femmes : 45,9%
Hommes : 54,1%

+ de 106k pages vues par mois

+ de 46k visiteurs mensuels

+ de 89k écoutes actives mensuelles sur nos webradios

La Radio Plus diffuse ses programmes en France (Haute-Savoie, Savoie, Ain, 
Hautes Alpes et les Alpes de Hautes Provence) et en Suisse Romande 
(Genève et Lausanne).
La Radio Plus est présente dans 73 stations de ski. 
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+ de 2 200 abonnés

+ de 66 000 abonnés

+ de 2 300 abonnés

« La hit music station »

Annemasse 98.9

50 ans et +
31,80%

35-49 ans
31,80%

13-34 ans
36,50%

62,70%

67,40%

Actifs

R.D.A

R.D.A : Responsable des achats

+ de 35 000 auditeurs
par semaine

Femmes : 57,7%
Hommes : 42,3%

La Radio Plus en digital…
+ de 106k pages vues par mois

+ de 46k visiteurs mensuels

+ de 89k écoutes actives mensuelles sur nos webradios

Sources : Sondages Médiamétrie, EAR local, Sept20/Juin22, L/V,  5h/24h, Habitudes d’écoute, Ensemble des 13 ans et +, Univers Annemasse   Classement ACPM/OJD des Radios Digitales / Juin 2022   Facebook, Instagram, Twitter   Google Analytics /  Janvier-Juin 2022

La Radio Plus diffuse ses programmes en France (Haute-Savoie, Savoie, Ain, 
Hautes Alpes et les Alpes de Hautes Provence) et en Suisse Romande 
(Genève et Lausanne).
La Radio Plus est présente dans 73 stations de ski. 



8

+ de 2 200 abonnés

+ de 66 000 abonnés

+ de 2 300 abonnés

« La hit music station »

Thonon Les Bains 93.0

50 ans et +
28,80%

13-49 ans
71,20%

56,90%

63,30%

R.D.A

Actifs

R.D.A : Responsable des achats

+ de 26 000 auditeurs
par semaine

Femmes : 49,7%
Hommes : 50,3%

La Radio Plus en digital…
+ de 106k pages vues par mois

+ de 46k visiteurs mensuels

+ de 89k écoutes actives mensuelles sur nos webradios

Sources : Sondages Médiamétrie, EAR local, Sept20/Juin22, L/V,  5h/24h, Habitudes d’écoute, Ensemble des 13 ans et +, Univers Thonon-les-Bains   Classement ACPM/OJD des Radios Digitales / Juin 2022   Facebook, Instagram, Twitter   Google Analytics /  Janvier-Juin 2022

La Radio Plus diffuse ses programmes en France (Haute-Savoie, Savoie, Ain, 
Hautes Alpes et les Alpes de Hautes Provence) et en Suisse Romande 
(Genève et Lausanne).
La Radio Plus est présente dans 73 stations de ski. 
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+ de 2 200 abonnés

+ de 66 000 abonnés

+ de 2 300 abonnés

« La hit music station »

Savoie

50 ans et +
17,50%

35-49 ans
33,10%25-34 ans

26,10%

13-24 ans
23,20%

35,60%

74,60%

90,60%

CSP +

R.D.A

Actifs

R.D.A : Responsable des achats

+ de 8 000 auditeurs
par semaine

Femmes : 34,6%
Hommes : 65,4%

La Radio Plus en digital…
+ de 106k pages vues par mois

+ de 46k visiteurs mensuels

+ de 89k écoutes actives mensuelles sur nos webradios

Sources : Sondages Médiamétrie, EAR local, Sept20/Juin22, L/V,  5h/24h, Habitudes d’écoute, Ensemble des 13 ans et +, Univers Savoie   Classement ACPM/OJD des Radios Digitales / Juin 2022   Facebook, Instagram, Twitter   Google Analytics /  Janvier-Juin 2022

La Radio Plus diffuse ses programmes en France (Haute-Savoie, Savoie, Ain, 
Hautes Alpes et les Alpes de Hautes Provence) et en Suisse Romande 
(Genève et Lausanne).
La Radio Plus est présente dans 73 stations de ski. 
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+ de 2 200 abonnés

+ de 66 000 abonnés

+ de 2 300 abonnés

La Radio Plus en digital…

« La hit music station »

Haute-Savoie

50 ans et +
27,60%

35-49 ans
34,00%

25-34 ans
19,20%

13-24 ans
19,20%

13,20%

31,90%

63,20%

71,20%

Etudiants

CSP+

R.D.A

Actifs

R.D.A : Responsable des achats

+ de 169 000 auditeurs
par semaine

Femmes : 51,3%
Hommes : 48,7%

+ de 106k pages vues par mois

+ de 46k visiteurs mensuels

+ de 89k écoutes actives mensuelles sur nos webradios

Sources : Sondages Médiamétrie, EAR local, Sept20/Juin22, L/V,  5h/24h, Habitudes d’écoute, Ensemble des 13 ans et +, Univers Haute-Savoie   Classement ACPM/OJD des Radios Digitales / Juin 2022   Facebook, Instagram, Twitter   Google Analytics /  Janvier-Juin 2022

La Radio Plus diffuse ses programmes en France (Haute-Savoie, Savoie, Ain, 
Hautes Alpes et les Alpes de Hautes Provence) et en Suisse Romande 
(Genève et Lausanne).
La Radio Plus est présente dans 73 stations de ski. 
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+ de 2 200 abonnés

+ de 66 000 abonnés

+ de 2 300 abonnés

La Radio Plus en digital…

« La hit music station »

Ain

50 ans et +
21%

35-49 ans
23%

25-34 ans
24%

13-24 ans
32%

26,20%

35,80%

52,80%

61,60%

Etudiants

CSP+

R.D.A

Actifs

R.D.A : Responsable des achats

+ de 21 000 auditeurs
par semaine

Femmes : 55,8%
Hommes : 44,2%

+ de 106k pages vues par mois

+ de 46k visiteurs mensuels

+ de 89k écoutes actives mensuelles sur nos webradios

Sources : Sondages Médiamétrie, EAR local, Sept20/Juin22, L/V,  5h/24h, Habitudes d’écoute, Ensemble des 13 ans et +, Univers Ain   Classement ACPM/OJD des Radios Digitales / Juin 2022   Facebook, Instagram, Twitter   Google Analytics /  Janvier-Juin 2022

La Radio Plus diffuse ses programmes en France (Haute-Savoie, Savoie, Ain, 
Hautes Alpes et les Alpes de Hautes Provence) et en Suisse Romande 
(Genève et Lausanne).
La Radio Plus est présente dans 73 stations de ski. 


